Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367

Campus da UFMT - Bloco da Gráfica
Bairro Boa Esperança

CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT
Telefone: 065 3318-9800

www.fundacaouniselva.org.br

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE
INSCRIÇÃO PARA O EDITAL

050/2022

CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO (A)

CIÊNCIAS AGRÁRIAS, BIOLÓGICAS,
SOCIAIS E AFINS

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO EDITAL 050/2022, referente a CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO
(A) CIÊNCIAS AGRÁRIAS, BIOLÓGICAS, SOCIAIS E AFINS para compor a equipe Projeto de
Pesquisa “Do campo à mesa: desenvolvimento de cadeias produtivas em redes de cooperação
solidária (CAM)” e Programa de Extensão “Centro vocacional Tecnológico em Agroecologia (CVT
Agroeco)”

RESOLVE:

1. Prorrogar até o dia 15 de Setembro de 2022, o prazo para inscrição e envio da documentação
necessária, conforme edital 050/2022;

2. Alterar o Cronograma de Atividades e Prazos constante no item 10 do referido Edital, conforme
apresentado abaixo:

Data Procedimentos

DE

01/07/2022

à

15/10/2022

Abertura das inscrições – Envio dos documentos de inscrição no e-mail

neagroufmt@gmail.com com assunto “Edital de Seleção 050/2022 – Nome do

Candidato”.

19/10/2022
Publicação no site do resultado dos candidatos selecionados para as entrevistas e seu

respectivo cronograma - www.fundacaouniselva.org.br
26/09/2022

à

30/09/2022

Período destinado a realização de entrevistas continuadas e vivência em campo, com

datas e locais a serem divulgados.

Avenida Fernando Correa nº 2367- Campus Cuiabá/UFMT.

03/10/2022
Publicação do resultado final do processo seletivo no site da Fundação Uniselva;

www.fundacaouniselva.org.br

Cuiabá-MT, 05 de setembro de

2022. COMISSÃO DE SELEÇÃO

http://www.fundacaouniselva.org.br/
http://www.fundacaouniselva.org.br/
http://www.fundacaouniselva.org.br/